
Martin F. (folík88) ID 507332 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 21:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  věcičky rezervuji na dobu 24 hodin (po předchozí domluvě i déle) čas na přeměření 24 hodin, poté zboží prodávám dalšímu
zájemci.
  Pokud máte dotaz na přeměření - rád jej zodpovím.

  PLATBA:
  -před platbou Vám podám do 24 hodin informace ohledně platby na mail.
  Platba se provádí převodem na účet. Jen Vás moc prosím, uvádějte adresu a mnou poslaný variabilní symbol pro snadnější
identifikaci platby.

  DOBA DODÁNÍ ZBOŽÍ:
 Zboží skladem, balíčky posílám hned po obdržení peněz na účet.
 Zboží na objednání do 3 dnů od obdržení peněz na účet.

  NÁKUPNÍ ŘÁD:
  Pokud by bylo zboží poškozené či jinak znehodnocené, máte nárok na výměnu nebo vrácení peněz po zaslání zboží zpět.
 Prodávající vrátí peníze zpět po převzetí balíčku. Veškeré náklady na poštovné hradí kupující.

  STORNO
  Objednávku lze stornovat do 24h po podání objednávky na můj mail. Storno je platné až po mém potvrzení. Vždy vás budu
informovat, že objednávku beru za stornovanou.
 U zboží na objednání po uplynutí 24h objednávky nestornuji a při neodebrání zboží, píši negativní hodnocení!!!!!!

  Děkuji za Váš zájem a doufám, že budete spokojeni.
  Přeji krásný den
  Martin

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

